
UnivIS - Raumplan
U2/00.25

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Einführungsveranstaltung
Master
Denkmalpflege

Jesus von Nazaret
(NT-2)

Lebenskunst.
Ethik des
Leben-Könnens

Einführung in die
Christliche
Sozialethik

JESUS UND DIE
KIRCHE. Zu
Herkunft,
Selbstverständnis
und Mission der
Kirche in
ökumenischem
Kontext.
Vorlesung in
Fundamentaltheologie

Akteure der
Denkmalpflege -
Habilitationsvortrag
von Frau Dr.
Johanna Blokker

Mi
24.4.2019

Logik

Vorlesung AKG
(zum Aufbau-
bzw.
Grundlagenmodul
I): Gott und sein
Christus im
Glauben der
Alten Kirche

Thomas von
Aquin

Grundkurs III

Ringvorlesung

Do
25.4.2019

DER MENSCH
IN SEINER
WELT VOR
GOTT. Aktuelle
Problemstellungen
und Ansätze in
Schöpfungslehre
und theologischer
Anthropologie.
Vorlesung in
Dogmatik

SABA ´19 -
viertes
studentisches
Archäologiesymposium

Fr
26.4.2019

SABA ´19 -
viertes
studentisches
Archäologiesymposium

Sa
27.4.2019

SABA ´19 -
viertes
studentisches
Archäologiesymposium

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (Tel. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Sonntag, 22 September 2024 03:09:33


