UnivIS - Raumplan U2/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019	Sa 27.4.2019
08:00		Einführungsveranst	Logik		SABA '19 - viertes studentisches	SABA '19 - viertes studentisches
09:00		Master Denkmalpflege			Archäologiesymposi	Archäologiesymposium
10:00		Jesus von Nazaret (NT-2)	Vorlesung AKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul I): Gott und sein Christus im	DER MENSCH IN SEINER WELT VOR GOTT. Aktuelle Problemstellungen und Ansätze in		
11:00			Glauben der Alten Kirche	Schöpfungslehre und theologischer Anthropologie. Vorlesung in Dogmatik		
12:00		Lebenskunst. Ethik des Leben-Könnens				
13:00				1		
14:00		Einführung in die Christliche Sozialethik	Thomas von Aquin			
15:00				SABA '19 -		
16:00		JESUS UND DIE KIRCHE. Zu Herkunft, Selbstverständnis und Mission der	Grundkurs III	viertes studentisches Archäologiesymposi		
17:00		Kirche in ökumenischem Kontext. Vorlesung in Fundamentaltheolog				
18:00		Akteure der Denkmalpflege - Habilitationsvortrag	Ringvorlesung			
19:00		von Frau Dr. Johanna Blokker				
20:00						
21:00						
22:00						
23:00						